[image: image1.png]

МАГІЛЁЎСКI АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
КРЫЧАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ
23 февраля 2018 г. № 6-3
г. Крычаў
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
г. Кричев

Об установлении перечня организаций торговли, осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни
На основании пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41                               «О государственной адресной социальной помощи», Кричевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить перечень организаций торговли, осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить               на заместителей председателя Кричевского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию)                 в районной газете «Кричевская жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель районного

исполнительного комитета                                            Д.В.Бочков

Управляющий делами районного

исполнительного комитета
                И.В.Евдокименко

	Приложение

к решению

Кричевского районного исполнительного комитета
23.02.2018 № 6-3

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций торговли, осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни
	№
п/п
	Наименование организации торговли
	Наименование магазина
	Адрес магазина

	1
	Торговое унитарное предприятие «Омега макс»
	Универсам

«Купаловский»
	г. Кричев, ул.Ленинская, 46А

	2

	Торговое унитарное предприятие «Омега макс»
	Магазин «Стольный»
	г. Кричев, ул. Московская, 17

	3
	Торговое унитарное предприятие «Омега макс»
	Магазин № 1
	г. Кричев, ул. Микрорайон Комсомольский, 22